ПРОТОКОЛ № 2/1 СУ
заседания Совета

Некоммерческого партнерства «Строители Урала»

г. Пермь 18 ноября 2009 г.

Место проведения:
Время проведения:

Присутствуют:

г. Пермь, ул. Чернышевского, 28
Начало 18 часов 00 минут
Окончание 18 часов 15 минут
Председатель Совета НП «Строители Урала»
Петрова Татьяна Алексеевна
Члены Совета НП «Строители Урала»:
Буничев Геннадий Александрович
Гаевский Константин Константинович
Г недочкин Юрий Михайлович
Гуськов Владимир Алексеевич
Писклов Виктор Петрович
Терентьев Виктор Алексеевич

Заседание открыла Председатель Совета НП «Строители Урала» Петрова Татьяна
Алексеевна.

Из 11 членов Совета -  присутствуют 7. Кворум имеется.
Председатель заседания: Петрова Татьяна Алексеевна.
Секретарь заседания: Терентьев Виктор Алексеевич.
Председатель Совета Партнерства Петрова Татьяна Алексеевна огласила список

присутствующих на заседании, представила секретаря заседания Терентьева Виктора
Алексеевич, предложила утвердить повестку дня заседания Совета.

Открытым голосованием Совет единогласно принял решение.
Повестка заседания:

Об утверждении "Положения о порядке выбора контрагентов при заключении
договоров на размещение компенсационного фонда саморегулируемой организации НП
"Строители Урала".

Председатель Совета Партнерства Петрова Т.А предложила приступить к работе по
рассмотрению вопроса повестки дня собрания.

Ход собрания:
Слушали Петрову Т.А., которая представила проект "Положения о порядке выбора

контрагентов при заключении договоров на размещение компенсационного фонда
саморегулируемой организации НП "Строители Урала".

Обменявшись мнениями, принято решение:
Утвердить "Положение о порядке выбора контрагентов при заключении договоров на

размещение компенсационного фонда саморегулируемой организации НП "Строители Урала".
Итоги голосования: «За» -  7 голосов; «Против» -  0; «Воздержался» -  0.
Решение принято единогласно.

Председатель Совета Петрова Т.А. огласила результаты голосования по вопросу
повестки дня и объявила о закрытии заседания.

Председатель:_________\ у? Л  ■, ,_________Т.А. Петрова

Секретарь: В.А. Терентьев